На бланке ОРГАНИЗАЦИИ!
Директору МКУ «Городской
информационный центр»
А.В.Воробьеву

ЗАПРОС

о предоставлении сведений, документов и материалов, содержащихся
в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности

Прошу предоставить сведения, документы и материалы, содержащиеся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности, а именно: __________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

(реквизиты запрашиваемых сведений, документов и материалов)

в отношении:

1) объекта недвижимости__________________________________________

________________________________________________________________

(наименование объекта (объектов) недвижимости (земельный участок, объект капитального строительства
(здание, строение, сооружение, объект незавершенного строительства))

с кадастровым номером (кадастровыми номерами) ____________________

_______________________________________________________________ ,

(кадастровый номер (кадастровые номера) объекта (объектов) недвижимости)

расположенного (расположенных) по адресу (адресам): ________________

________________________________________________________________

(адрес (адреса) объекта (объектов) недвижимости)

2) территории, расположенной _____________________________________

________________________________________________________________

(местоположение территории ()

в границах согласно прилагаемому графическому описанию местоположения границ такой территории, выполненному в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости, с указанием координат характерных точек таких границ:

Запрашиваемые сведения, документы и материалы, содержащиеся
в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности, прошу представить в форме ___________

________________________________________________________________

(форма предоставления, запрашиваемых сведений, документов и материалов (в бумажном или электронном виде)

Уведомление об оплате за предоставление сведений, материалов
и документов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности, прошу направить на адрес электронной почты ________________________________________

________________________________________________________________

(адрес электронной почты (в случае направления запроса о предоставлении сведений, материалов и документов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности, в бумажной форме))

       Оплату гарантируем.

Исполнитель предоставляет Заказчику акт об оказании услуг, который Заказчик обязан подписать в течение 5 (пяти) рабочих дней после его получения и направить один экземпляр Исполнителю, или в тот же срок направить мотивированный отказ от принятия услуг. Если Заказчик не направил Исполнителю в течение установленного срока подписанный со своей стороны акт об оказании услуг и не заявил мотивированный письменный отказ от их приемки, то услуги считаются принятыми Заказчиком без замечаний.
Директор

_________________

_______________________

(подпись)

             (Ф.И.О)
Телефон:___________________________

                                                                       Получил_______________________
                                                                                                   (подпись)
    Счет №_________                                                  Дата___________________